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
Fg. 2, Part. 971 
Qualità Orto irriguo 
Cl.unica 
Superficie (ha are ca) 1.01.96 
Reddito dominicale € 210,63 
Reddito agrario € 129,01 

Dal 12/05/2004 al 20/06/2004 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 2, Part. 1234 
Qualità Orto irriguo 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 1.01.96 

Dal 21/06/2004 al 16/02/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 1234, Sub. 1 
Categoria D2 
Rendita € 20.864,00 
Piano terra, primo e sotterraneo 

Dal 17/02/2005 al 20/03/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 1234, Sub. 3 
Categoria F4 

Dal 21/03/2006 al 22/07/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 1234, Sub. 7 
Categoria A7 
Cl.3, Cons. 3 
Rendita € 255,65 
Piano terra 

Dal 23/07/2007 al 10/11/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 2, Part. 1234, Sub. 7 
Categoria A7 
Cl.3, Cons. 3 
Superficie catastale 47 mq 
Rendita € 255,65 
Piano terra 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 2 1234 7  A7 3 3 47 mq 255,65 € terra  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
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Dal confronto tra quanto oggetto di rilievo in sede dei due accessi all'immobile, e di quanto nella planimetria 
catastale attuale nonchè nell'elaborato planimetrico del 2006 si rileva la corrispondenza con quanto 
rappresentato in planimetria per cui non si ritiene necessario l'aggiornamento. 
 

 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile si presenta in buono stato di conservazione e manutenzione. 
 

PARTI COMUNI 

Costituiscono parti comuni tutti gli spazi quali corte e  camminamenti individuata catastalmente con il sub.39 
(ex sub.1) nonchè l'area contraddistinta con il sub. 16 ed individuata come: servizi vari e ricreativi. Entrambi i 
sub. facenti parte della particella 1234, del fg.2, sono comuni ai subb. dal 4 al 15 e dal 17 al 38 (come da 
elaborato planimetrico allegato). 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI  

Nulla da dichiarare. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI  

L'unità immobiliare si trova all'interno del Residence Hydria e vi si accede tramite cancello carrabile. La  villetta 
fa parte di un corpo abitativo denominato "A" costituito da due quadrati sfalsati ad una elevazione fuori terra, 
composto da 4 unità immobiliari. La struttura portante è in cemento armato e solaio in latero-cemento con 
travetti e laterizi. 
Il tetto è a falde con tegole del tipo coppi siciliani. I muri di tompagnamento hanno spessore di cm.30 e 
l'intonaco esterno è del tipo "Li Vigni". La pavimentazione esterna sotto il pergolato è in gres porcellanato e 
quella interna in ceramica, come anche per il rivestimento parietale nel wc doccia. I sanitari sono in vetrochina 
con piatto doccia. Gli infissi esterni sono a persiana in alluminio colore marrone e ante con vetrocamera. Le 
porte interne sono tamburate colore noce. Sono presenti: impianto elettrico sotto traccia, idrico allacciato alla 
reta idrica comunale con pozzetto di diramazione all'esterno dell'unità abitativa, gas gpl, allaccio alla fognatura 
comunale. 
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta libero 
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PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 31/05/2000 al 
22/07/2007 

**** Omissis **** atto di compravendita 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Notaio Santo Di Gati 31/05/2000 30049  

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Palermo 06/06/2000 21116 15411 

Registrazione 

Presso Data Reg. N° Vol. N° 

    

Dal 23/07/2007 al 
10/11/2021 

**** Omissis **** ATTO DI COMPRAVENDITA 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Notaio Santo Di Gati 23/07/2007 48650 12857 

Trascrizione 

Presso Data Reg. gen. Reg. part. 

Uff. provinciale di 
Palermo Agenzia del 
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